In caso di gara, gli eventuali rilanci saranno 

formulati nella medesima unità di tempo, sia in via telematica, sia 

comparendo innanzi al delegato alla vendita. 

Lotto unico – L’unità immobiliare sarà posta in vendita al prezzo base non 

inferiore di euro 86.400,00 (euro ottantaseimilaquattrocento e centesimi 

zero). In caso di gara ex art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta 

più alta non potranno essere inferiori ad euro 1.800,00 (euro milleottocento 

e centesimi zero). Le offerte si considereranno inefficaci, ai sensi e per gli 

effetti tutti di cui all’art. 571, comma 2, cpc, se saranno inferiori al prezzo 

di euro 64.800,00 (euro sessantaquattromilaottocento / 00 centesimi). 

Descrizione dei beni 

Lotto unico 

Bene 1) - Piena proprietà di appartamento per civile abitazione posto al 

piano terra, facente parte di un più ampio fabbricato ubicato in Comune di 

Castelfranco di Sotto (PI), via Piè di Monte n.

[...]

del giorno 3 febbraio 2026, presso lo studio dell’Avvocato delegato, in 

Pisa, Via Pasquale Paoli n. 25 (tel. 050/29039 - 347/4763011) previo 

appuntamento. Le offerte si considereranno inefficaci, ai sensi e per gli 

effetti tutti di cui all’art. 571, comma 2, cpc, se saranno inferiori al prezzo 

di euro 64.800,00 (euro sessantaquattromilaottocento / 00 centesimi). 

Offerta in modalità analogica-cartacea 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate, entro la predetta 

tempistica, presso lo studio del professionista delegato in Pisa, Via 

Pasquale Paoli n. 25, previo appuntamento. 

Le offerte dovranno essere contenute in duplice busta chiusa.